
Strana 1, celkem 2

,

D400/24100/00031/22/01

č. smlouvy: D400/24100/00031/22/00
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění na základě výběrového řízení zveřejněného
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele

pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P22V00210338

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 
                                 č. ú. 
Zastoupený:            , vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

, vedoucí referátu nákupu
parizek@diamo.cz

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(dále jen „kupující“)
PRODÁVAJÍCÍ:

ADOZ, s.r.o.
Výrobní 1441, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5678
IČO: 46345876 DIČ: CZ46345876, plátce DPH
Bankovní spojení: 
                                  č. ú. 
Zastoupený:           , jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Mob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
ADOZ, s.r.o.
Výrobní 1441, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem.

(dále jen „prodávající“; dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly a uzavřely tento dodatek č. 1 Rámcové kupní smlouvy spočívající
ve změně článku IV. odstavec 1. Doba a místo plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy.
Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nezměněny.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ LOŽISKA, KLÍNOVÉ
ŘEMENY A HYDRAULICKÉ HADICE V ROCE 2022

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní RožínkaDIAMO



Strana 2, celkem 2

Změna kupní smlouvy je následující:

IV.
Doba a místo plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

Dodatek se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání finančního limitu,
a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

XI.
Platnost dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ustanovení
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud
dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku IX. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že ten
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitý a srozumitelný a že není uzavírán
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 30. 11. 2022 V Bystřici nad Pernštejnem, dne

Za kupujícího:                                                            Za prodávajícího:

………………………………….                                   ………………………………………

vedoucí odštěpného závodu                                      jednatel




